И М И Т А Т О Р  С И Г Н А Л О В  Д А Т Ч И К О В
«DYMETIC-2712И»
Р у к о в о д с т в о  п о  э к с п л у а т а ц и и
сайт: dymetic.pro-solution.ru | эл. почта: dmt@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астрахань +7 (8512) 99-46-80

Начальник О ТК
М .П .
(личная подпись) (расшифровка подписи)
(число, месяц, год)
7 ПОВЕРКА ИМИТАТОРА
Имитатор сигналов датчиков «DYM ETIC-2712И» зав. №__________ прошел
первичную поверку в соответствии с методикой поверки 2712И.00.000 ПМ 2 и
признан годным к  эксплуатации в качестве рабочего эталона с нормированной
погрешностью.
Межповерочный интервал 3 года Дата поверки_________
(число, месяц, год)
Подпись и клеймо поверителя
С ведения об очередны х поверках
Дата Заводской номер
имитатора
Срок очередной
поверки
Подпись и клеймо
поверителя
П Р И Л О Ж Е Н И Е  А
Схема электрических соединений имитатора при проведении
проверки соответствия передаваемых данных
П Р И Л О Ж Е Н И Е  Б
Наборы данных при обмене информацией вычислителя
и имитатора
1 Набор данных при обмене информацией вычислителя и имитатора для
режима «ГАЗ» представлен в таблицах Б-1 и Б-2.
Таблица Б-1
№
строки
Набор данных для режима 1
0000 XX 55 FF 86 64 00 00 7D 53 8А СО 80 00 00 00 81
0010 6А АА А8 84 50 00 00 CRC1 CRC2 АА XX XX XX XX XX XX
Таблица Б-2
№
строки
Набор данных для режима 2
0000 XX 55 FF 85 D0 00 00 85 40 00 00 80 00 00 00 81
0010 6А АА А8 84 50 00 00 CRC1 CRC2 АА XX XX XX XX XX XX
2 Набор данных при обмене информацией вычислителя и имитатора для
режима «ПАР» представлен в таблицах Б-3 и Б-4.
Таблица Б-3
№
строки
Набор данных для режима 1
0000 XX 55 FF 87 64 00 00 7D 53 8А СО 80 00 00 00 81
0010 6А АА А8 84 50 00 00 CRC1 CRC2 АА XX XX XX XX XX XX
Таблица Б-4
№
строки
Набор данных для режима 2
0000 XX 55 FF 88 64 00 00 85 40 00 00 80 00 00 00 81
0010 6А АА А8 84 50 00 00 CRC1 CRC2 АА XX XX XX XX XX XX
П Р О Д О ЛЖ ЕН И Е  П Р И Л О Ж Е Н И Я  Б
3 Набор данных при обмене информацией вычислителя и имитатора для
режима «ТЕПЛО» представлен в таблицах Б-5 — Б-8.
Таблица Б-5
№
строки
Набор данных для режима 1 (датчик МД на «подающем» трубопроводе)
0000 XX 55 FF 88 4В 00 00 84 50 00 00 80 00 00 00 83
0010 42 АА АА 84 50 00 00 CRC1 CRC2 АА XX XX XX XX XX XX
Таблица Б-6
№
строки
Набор данных для режима 1 (датчик МД на «обратном» трубопроводе)
0000 XX 55 FF 85 78 00 00 83 50 00 00 80 00 00 00 82
0010 78 00 00 84 50 00 00 CRC1 CRC2 АА XX XX XX XX XX XX
Таблица Б-7
№
строки
Набор данных для режима 2 (датчик МД на «подающем» трубопроводе)
0000 XX 55 FF 88 4В 00 00 85 40 00 00 80 00 00 00 82